
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACANJUBA
 

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00039/2022 (SRP) 
 

Às 15:58 horas do dia 27 de julho de 2022, após analisado o resultado do Pregão nº 00039/2022, referente ao
Processo nº 115782/2022, o pregoeiro, Sr(a) JACQUELINE SILVA CAMPOS, ADJUDICA aos licitantes vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

 
Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Microcomputador
Descrição Complementar: Microcomputador Memória Ram: 4 A 8 GB, Núcleos Por Processador: Superior A 8 ,
Armazenamento Hdd: Sem Disco Hdd GB, Armazenamento Ssd: Superior A 500 , Monitor: 21 A 29 POL,
Componentes Adicionais: Com Teclado E Mouse , Sistema Operacional: Proprietário , Garantia On Site: 36 MESES,
Gabinete: Torre
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 3.756,1500 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: WL COMERCIO E SERVICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 2.340,0000 e a quantidade de 1
Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 27/07/2022
15:57:49

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: WL COMERCIO E SERVICOS LTDA,
CNPJ/CPF: 38.661.041/0001-00, Melhor lance: R$ 2.340,0000

Item: 2
Descrição: Adaptador conector
Descrição Complementar: Adaptador Conector Tipo Conectores: Usb 2.0, Para Rede Ethernet , Aplicação: Conexão
Notebook A Rede Ethernet , Padrão: Ethernet 10/100 Mbps
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 84,7300 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: SCORPION INFORMATICA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 41,4000 e a quantidade de 4
Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 27/07/2022
15:57:52

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SCORPION INFORMATICA EIRELI,
CNPJ/CPF: 04.567.265/0001-27, Melhor lance: R$ 41,4000

Item: 3
Descrição: Aparelho ar condicionado
Descrição Complementar: Aparelho Ar Condicionado Capacidade Refrigeração: 20000 BTU/H, Tensão: 220 V,
Modelo: Split , Características Adicionais: 2(Dois) Sopradores
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada



Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 6.134,4400 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: JOSEMILIA COMERCIO DE MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA , pelo melhor lance de R$
3.190,0000 e a quantidade de 1 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 27/07/2022
15:57:54

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: JOSEMILIA COMERCIO DE MOVEIS E
ELETRODOMESTICOS LTDA, CNPJ/CPF: 01.448.972/0001-06, Melhor lance: R$ 3.190,0000

Item: 4
Descrição: Barbante Algodão
Descrição Complementar: Barbante Algodão Quantidade Fios: 8 UN, Acabamento Superficial: Crú
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Rolo 500,00 G
Valor Máximo Aceitável: R$ 23,5900 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: GOIASPAPER DISTRIBUIDORA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 22,8700 e a quantidade de 1
Rolo 500,00 G .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 27/07/2022
15:57:57

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GOIASPAPER DISTRIBUIDORA EIRELI,
CNPJ/CPF: 13.712.784/0001-22, Melhor lance: R$ 22,8700

Item: 5
Descrição: Bloco recado
Descrição Complementar: Bloco Recado Material: Papel , Cor: Amarela , Largura: 35 MM, Comprimento: 50 MM,
Tipo: Auto-Adesivo , Características Adicionais: "Post-It" , Quantidade Folhas: 100 U
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 50 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 13,1100 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: GOIASPAPER DISTRIBUIDORA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 6,7600 e a quantidade de 50
Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 27/07/2022
15:58:00

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GOIASPAPER DISTRIBUIDORA EIRELI,
CNPJ/CPF: 13.712.784/0001-22, Melhor lance: R$ 6,7600

Item: 6
Descrição: Livro Protocolo
Descrição Complementar: Livro Protocolo Quantidade Folhas: 100 UN, Comprimento: 220 MM, Largura: 155 MM,
Tipo Capa: Dura , Características Adicionais: Impressão Ofsete, Duas Faces, Cor Preta , Material Capa: Papelão ,
Gramatura Folhas: 75 G/M2, Material Folhas: Papel Apergaminhado
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 28,9300 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: GOIASPAPER DISTRIBUIDORA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 27,8600 e a quantidade de 2
Unidade .

Eventos do Item



Evento Data Observações

Adjudicado 27/07/2022
15:58:02

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GOIASPAPER DISTRIBUIDORA EIRELI,
CNPJ/CPF: 13.712.784/0001-22, Melhor lance: R$ 27,8600

Item: 7
Descrição: Calculadora eletrônica
Descrição Complementar: Calculadora Eletrônica Número Dígitos: 12 UN, Tipo: Mesa , Aplicação: Financeira ,
Fonte Alimentação: Pilha/Adaptador , Tensão: 110 / 220 V, Características Adicionais: Impressão Uma Cor, Seletor
Decimal, Visor, Bobina , Largura: 9 CM, Altura: 19 CM, Peso Aproximado: 250 G, Profundidade: 3 C
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 55,6000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: GOIASPAPER DISTRIBUIDORA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 51,8800 e a quantidade de 1
Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 27/07/2022
15:58:08

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GOIASPAPER DISTRIBUIDORA EIRELI,
CNPJ/CPF: 13.712.784/0001-22, Melhor lance: R$ 51,8800

Item: 8
Descrição: Caneta Esferográfica
Descrição Complementar: Caneta Esferográfica Material: Plástico , Quantidade Cargas: 1 UN, Material Ponta: Latão
Com Esfera De Tungstênio , Tipo Escrita: Fina , Cor Tinta: Azul , Características Adicionais: Material Transparente E
Com Orifício Lateral
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Caixa 50,00 UN
Valor Máximo Aceitável: R$ 92,3600 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: GOIASPAPER DISTRIBUIDORA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 67,3800 e a quantidade de 1
Caixa 50,00 UN .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 27/07/2022
15:58:11

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GOIASPAPER DISTRIBUIDORA EIRELI,
CNPJ/CPF: 13.712.784/0001-22, Melhor lance: R$ 67,3800

Item: 9
Descrição: Caneta Hidrográfica
Descrição Complementar: Caneta Hidrográfica Material: Plástico , Formato Corpo: Cilíndrico , Material Ponta:
Poliacetato , Espessura Escrita: Média , Cor Carga: Azul , Aplicação: Quadro Branco
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 20 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 18,0700 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: GOIASPAPER DISTRIBUIDORA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 2,5800 e a quantidade de 20
Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 27/07/2022
15:58:14

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GOIASPAPER DISTRIBUIDORA EIRELI,
CNPJ/CPF: 13.712.784/0001-22, Melhor lance: R$ 2,5800

Item: 10
Descrição: Carimbo
Descrição Complementar: Carimbo Material Corpo: Metal Zincado , Material Base: Borracha , Tipo: Numerador ,
Formato: Retangular , Características Adicionais: Uso Manual, Fita Borracha, Roldana, 06 Dígitos



Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 289,4600 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: GOIASPAPER DISTRIBUIDORA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 288,8500 e a quantidade de
1 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 27/07/2022
15:58:16

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GOIASPAPER DISTRIBUIDORA EIRELI,
CNPJ/CPF: 13.712.784/0001-22, Melhor lance: R$ 288,8500

Item: 11
Descrição: Envelope
Descrição Complementar: Envelope Material: Sulfite , Modelo: Saco Comum , Tamanho (C X L): 162 X 229 MM,
Cor: Branco , Gramatura: 150 G/M2, Acabamento: Face De Corte, Dobra, Vinco E Cola , Características Adicionais:
Impressão Personalizada
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 10 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 0,7600 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: GOIASPAPER DISTRIBUIDORA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 0,2700 e a quantidade de 10
Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 27/07/2022
15:58:19

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GOIASPAPER DISTRIBUIDORA EIRELI,
CNPJ/CPF: 13.712.784/0001-22, Melhor lance: R$ 0,2700

Item: 12
Descrição: Fita Adesiva
Descrição Complementar: Fita Adesiva Material: Crepe , Tipo: Monoface , Largura: 50 MM, Comprimento: 50 M,
Cor: Preta , Aplicação: Multiuso
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 5 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 31,6000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: GOIASPAPER DISTRIBUIDORA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 18,8700 e a quantidade de 5
Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 27/07/2022
15:58:21

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GOIASPAPER DISTRIBUIDORA EIRELI,
CNPJ/CPF: 13.712.784/0001-22, Melhor lance: R$ 18,8700

Item: 13
Descrição: Fita Adesiva
Descrição Complementar: Fita Adesiva Material: Polipropileno , Tipo: Transparente , Largura: 50 MM,
Comprimento: 50 M, Aplicação: Empacotamento
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 5 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 11,3400 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: GOIASPAPER DISTRIBUIDORA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 5,8800 e a quantidade de 5
Unidade .



Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 27/07/2022
15:58:24

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GOIASPAPER DISTRIBUIDORA EIRELI,
CNPJ/CPF: 13.712.784/0001-22, Melhor lance: R$ 5,8800

Item: 14
Descrição: Fragmentadora Papel
Descrição Complementar: Fragmentadora Papel Material: Metal/Plástico Abs , Capacidade Fragmentação: 10 FL,
Tensão Motor: 110/220 V, Capacidade Lixeira: 20 L, Potência: 270 W, Tipo: Automática , Características Adicionais:
Fragmenta Cds, Dvds, Disquetes E Cartões Pvc , Nível Ruído: Menor Que 60 D
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 1.185,2800 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Cancelado por decisão do pregoeiro

Item: 15
Descrição: Grampeador
Descrição Complementar: Grampeador Material: Metal , Tipo: Alicate , Capacidade: 25 FL, Tamanho Grampo: 26/6
, Características Adicionais: Apoio Emborrachado
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 37,4900 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: GOIASPAPER DISTRIBUIDORA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 35,3500 e a quantidade de 4
Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 27/07/2022
15:58:27

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GOIASPAPER DISTRIBUIDORA EIRELI,
CNPJ/CPF: 13.712.784/0001-22, Melhor lance: R$ 35,3500

Item: 16
Descrição: Grampo grampeador
Descrição Complementar: Grampo Grampeador Material: Metal , Tratamento Superficial: Galvanizado/Cobreado ,
Tamanho: 26/6
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4 Unidade de fornecimento: Caixa 5000,00 UN
Valor Máximo Aceitável: R$ 10,8700 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: GOIASPAPER DISTRIBUIDORA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 9,1100 e a quantidade de 4
Caixa 5000,00 UN .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 27/07/2022
15:58:29

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GOIASPAPER DISTRIBUIDORA EIRELI,
CNPJ/CPF: 13.712.784/0001-22, Melhor lance: R$ 9,1100

Item: 17
Descrição: Disco Rígido Removível
Descrição Complementar: Disco Rígido Removível Capacidade Memória: 1 TB., Interface: Serial Ata (Sata) ,
Velocidade: 7.200 RP
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 617,1500 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Adjudicado



Adjudicado para: MR DE OLIVEIRA CHAVES LTDA , pelo melhor lance de R$ 344,9000 e a quantidade de 4
Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 27/07/2022
15:58:32

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MR DE OLIVEIRA CHAVES LTDA,
CNPJ/CPF: 12.027.340/0001-95, Melhor lance: R$ 344,9000

Item: 18
Descrição: Impressora Multifuncional
Descrição Complementar: Impressora Multifuncional Tipo Impressão: Laser , Resolução Impressão: 2400 X 600
DPI, Tensão Alimentação: 110/220 V, Resolução Copiadora: 600 X 600 DPI, Velocidade Impressão Preto E Branco: 21
PPM, Resolução Scanner: 600 X 1200 DPI, Capacidade Mínima Bandeja: 150 FL, Capacidade Memória: 16 M
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 4.671,2500 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: WL COMERCIO E SERVICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 2.970,0000 e a quantidade de 1
Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 27/07/2022
15:58:34

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: WL COMERCIO E SERVICOS LTDA,
CNPJ/CPF: 38.661.041/0001-00, Melhor lance: R$ 2.970,0000

Item: 19
Descrição: Caneta Marca-Texto
Descrição Complementar: Caneta Marca-Texto Material: Plástico , Tipo Ponta: Chanfrada , Cor: Fluorescente /
Diversas
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 8 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 2,2700 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: GOIASPAPER DISTRIBUIDORA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 1,7500 e a quantidade de 8
Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 27/07/2022
15:58:37

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GOIASPAPER DISTRIBUIDORA EIRELI,
CNPJ/CPF: 13.712.784/0001-22, Melhor lance: R$ 1,7500

Item: 20
Descrição: Monitor computador
Descrição Complementar: Monitor Computador Tamanho Tela: Até 22 POL, Tipo De Tela: Led , Formato Tela:
Widescreen , Qualidade De Imagem: Hd , Interatividade Da Tela: Sem Interatividade , Ajuste: Sem Ajustes De
Regulagem , Alimentação: Bivolt , Garantia On Site: 12 MESE
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 1.029,7600 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: IMPERIO SOLUCOES ADMINISTRATIVAS E PUBLICAS LTDA , pelo melhor lance de R$ 630,0000
e a quantidade de 1 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 27/07/2022
15:58:39

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: IMPERIO SOLUCOES ADMINISTRATIVAS E
PUBLICAS LTDA, CNPJ/CPF: 23.106.657/0001-33, Melhor lance: R$ 630,0000



Item: 21
Descrição: Papel Para Impressão Formatado
Descrição Complementar: Papel Para Impressão Formatado Tipo: Sulfite/Apergaminhado/Ofício , Tamanho (C X L):
297 X 210 MM, Gramatura: 75 G/M2, Cor: Branco
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: Embalagem 500,00 FL
Valor Máximo Aceitável: R$ 26,6800 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: GOIASPAPER DISTRIBUIDORA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 22,8800 e a quantidade de
100 Embalagem 500,00 FL .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 27/07/2022
15:58:42

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GOIASPAPER DISTRIBUIDORA EIRELI,
CNPJ/CPF: 13.712.784/0001-22, Melhor lance: R$ 22,8800

Item: 22
Descrição: Pasta Arquivo
Descrição Complementar: Pasta Arquivo Material: Papelão , Tipo: Az , Largura: 260 MM, Altura: 350 MM,
Lombada: 80 MM, Cor: Preta Marmorizada , Características Adicionais: Com Dois Furos
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 10 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 40,1000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: GOIASPAPER DISTRIBUIDORA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 40,0000 e a quantidade de
10 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 27/07/2022
15:58:45

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GOIASPAPER DISTRIBUIDORA EIRELI,
CNPJ/CPF: 13.712.784/0001-22, Melhor lance: R$ 40,0000

Item: 23
Descrição: Pasta Arquivo
Descrição Complementar: Pasta Arquivo Material: Plástico , Tipo: L , Largura: 210 MM, Altura: 297 MM, Cor:
Incolor , Características Adicionais: Com Visor , Tamanho: A4
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 20 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 2,3600 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: GOIASPAPER DISTRIBUIDORA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 2,3000 e a quantidade de 20
Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 27/07/2022
15:58:47

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GOIASPAPER DISTRIBUIDORA EIRELI,
CNPJ/CPF: 13.712.784/0001-22, Melhor lance: R$ 2,3000

Item: 24
Descrição: Perfurador Papel
Descrição Complementar: Perfurador Papel Material: Metal , Tipo: Mesa , Capacidade Perfuração: 30 FL,
Funcionamento: Manual , Características Adicionais: Com Marginador E Aparador , Quantidade Furos: 2 U
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 122,6400 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10



Situação: Adjudicado

Adjudicado para: GOIASPAPER DISTRIBUIDORA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 38,9000 e a quantidade de 2
Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 27/07/2022
15:58:50

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GOIASPAPER DISTRIBUIDORA EIRELI,
CNPJ/CPF: 13.712.784/0001-22, Melhor lance: R$ 38,9000

Item: 25
Descrição: Quadro
Descrição Complementar: Quadro Tipo: Com Moldura , Material Moldura: Alumínio , Aplicação: Sala De Aula ,
Tratamento Superficial: Pintura Acrílica
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 237,3300 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: GOIASPAPER DISTRIBUIDORA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 214,8700 e a quantidade de
2 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 27/07/2022
15:58:53

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GOIASPAPER DISTRIBUIDORA EIRELI,
CNPJ/CPF: 13.712.784/0001-22, Melhor lance: R$ 214,8700

Item: 26
Descrição: Cartucho toner impressora brother
Descrição Complementar: Cartucho Toner Impressora Brother Referência Cartucho: Tn-2370 , Tipo Cartucho:
Original , Cor: Preta
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 5 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 90,2500 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: GOIASPAPER DISTRIBUIDORA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 44,9000 e a quantidade de 5
Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 27/07/2022
15:58:55

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GOIASPAPER DISTRIBUIDORA EIRELI,
CNPJ/CPF: 13.712.784/0001-22, Melhor lance: R$ 44,9000

Fim do documento


